Uppnadda kompetenser for Riksmedalj vid Forbundsmaster skap K orthall

2013-08-18

Johan Yngveson
Evelina Nilsson
Maria Fohlin

Willy Fohlin
Richard EImlund
Herman Fager strom
Sven Holger sson
Alf Olsson
LindaKarlsson

Jan Sabel

Bengt Karlsson

Gammalstorp
Gammalstorp
Ringamala
Karlshamn

KA 2

KA 2
Eringsboda/Backaryd
Eringsboda/Backaryd
L yckeby
Kallinge/F17
Kallinge/F17

Endast EN kompetensg/ar tillgodor aknas

Med vanlig halsning

Johan Y ngveson
Grenledare

Ligg
195p
190p
180p
191p
192p
191p
176p
184p
172p

Stallning

184p
184p

174p



